



Fen Eğitimi ve Araştırmaları Derneği

Haber Bülteni

Sayı: 17, Aralık- 2021



Fen Eğitimi ve
Araştırmaları Derneği
Başkanı
Doç. Dr. Murat KURT

Değerli Üyelerimiz,

Fen Eğitimi ve Araştırmaları Derneği (FEAD)'nin 7. Yönetim Kurulu olarak 2021 yılının son bülteni ile sizlere ulaşmanın mutluluğunu ve gururunu yaşıyoruz.

Gün geçtikçe artan üye sayımızın, bizler ve bizlerden önce gelen yönetimlerin yaptığı güzel işlerin kanıtı olduğunu söyleyebiliriz. Bizler FEAD Yönetim Kurulu olarak her gün artan potansiyelimiz ile tüm Türkiye'de bulunan Fen eğitimcilerine ulaşmak için elimizden gelen her şeyi yapacağımızı sizlere bildirmekten büyük onur duyarız. Bununla beraber yönetim kuruluna seçilmemizde payı olan, bizleri destekleyen herkese teşekkürü borç biliriz.

Sizlere bu basın bülteni ile ulaşırken, aynı zamanda diğer sosyal ağlardan siz değerli üyelerimize daha sık ulaşmak için şahsım ve yönetim kurulum adına gerekli adımların atıldığını söylemek isterim. Birlik ve beraberlik içinde derneğimizin ve dergimizin ulaşamadığımız herkese ulaşabilmek adına, öncelikle birbirimiz ile olan iletişimimizi güçlendirmek, yapacağımız ilk faaliyetlerin başında olacaktır. Bunun için gerekli çalışmalara başladığımızı, yakın zamanda yeni sitemiz ile karşınızda olacağımızı basın bültenimiz yoluyla da herkese bildiririz.

Paydaşlarımızdan aldığımız geri dönütler ile siz değerli üyelerimize ve tüm Türkiye'de görev yapan öğretmenler, akademisyenler, doktora, yüksek lisans ve lisans öğrencilerimize yönelik yeni yaz ve kış okulları ile ilgili çalışmalarımızı planladık kısa sürede sizlerle paylaşacağımızı ifade etmek isterim.

FEAD olarak en büyük amaçlarımızdan bir tanesi, üyelerimizin mümkün olduğu kadar çok akademik çalışmalara katılmasını sağlamaktır. Bunun için hem Fen Eğitimi ve Araştırmaları Derneği hem de Fen Bilimleri Öğretimi Dergisi olarak kongreleri desteklemeye çalışmaktayız.

Yeni FEAD yönetimi olarak lisans, yüksek lisans, doktora öğrencilerine ve öğretmenlerimize yönelik çalıştay, kongre, panel ve konferanslar için elimizden geleni yapacağız, gerek internet sitemiz gerekse sosyal medya ağlarımızdan bizleri takip etmenizi, yapılacak çalışmalara da katılımlarınızı bekleriz.

Yapılması planlanan etkinliklerimizin yanında uluslararası tanınırlık için de ilk adımımızı atmış olduğumuzu söylemek istiyoruz. FEAD olarak yaptığımız işleri her zaman bir adım daha öteye taşımaktan onur duyuyoruz.

Gün geçtikçe adını duyuran, büyümeye devam eden derneğimiz ile birlikte dergimizin de büyük bir sıçrama yaptığını görmek şahsımı ve yönetim kurulumu fazlasıyla mutlu etmiştir.

Ülkeye, topluma, Fen Eğitime ve Fen Eğitiminde görev yapan arkadaşlarımıza yönelik çalışmalarımızın tüm hızıyla devam edeceğini sizlere bildiririz. Bunun en büyük payı olan sizlere her türlü zorluklarla baş etmeniz için desteğimizi esirgemeyeceğimizden emin olabilirsiniz. Hep birlikte daha güzel günleri görmeyi arzu ediyoruz. Yeni yılınızın sizlere dilediğiniz her şeyi getirmesini temenni ediyoruz.

Saygı ve Sevgilerimle,

Fen Eğitimi ve Araştırma Derneği Başkanı

Doç. Dr. Murat KURT

Değerli üyelerimiz, derneğimiz tarafından gerçekleştirilen genel kurul ile iki yıl süre ile görev yapacak 7. Yönetim Kurulu oluşturulmuştur. Oluşturulan yeni yönetim kurulumuz ve görev dağılımı,

Başkan: Doç. Dr. Murat KURT (Amasya Üniversitesi)

Başkan Yardımcısı/Sosyal İşler Sorumlusu: Doç. Dr. Yasemin ÖZDEM YILMAZ
(Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi)

Genel Sekreter: Dr. Öğr. Üyesi Mustafa YADİGAROĞLU (Aksaray Üniversitesi)

Mali İşler Sorumlusu: Doç. Dr. Serkan SAY (Mersin Üniversitesi)

Uluslararası İlişkiler Koordinatörü: Doç. Dr. Sedef CANBAZOĞLU BİLİCİ
(Aksaray Üniversitesi)

Üye/Dergi Sorumlusu: Doç. Dr. Harun ÇELİK (Kırıkkale Üniversitesi)

Üye/Bülten Sorumlusu: Dr. Öğr. Üyesi Volkan BİLİR (Düzce Üniversitesi)

Şeklindedir. Değerli katkı ve çalışmalarından dolayı bir önceki yönetim kurulunda yer alan Prof. Dr. Dündar YENER, Doç. Dr. Sema ÇILDIR, Dr. Öğr. Üyesi Zeki BAYRAM, Öğr. Arife PARMAKSIZOĞLU, Araş. Gör. Ahmet TAŞDERE ve Araş. Gör. Gamze YAYLA hocalarımıza teşekkür ederiz.

Saygıdeğer Fen Eğitimcileri ve Araştırmacıları,

İlk sayısını Haziran 2013'te yayımlayan ve o günden bugüne periyodik olarak yılda iki sayı olarak yayın hayatına devam eden Fen Bilimleri Öğretimi Dergisi (FBÖD), yayın hayatına sekiz yıldır devam etmektedir ve dergimiz 2019 yılından geçerli olmak üzere TR Dizin tarafından taranmaya başlanmıştır.

FBÖD, yayın politikası gereği Haziran ve Aralık aylarında olmak üzere yılda iki sayı çıkarmaktadır. Bu sayılarda hakem değerlendirme sürecinden başarıyla geçen ve derginin yayım politikasına uygun olan çalışmalar basılmaktadır. Derginin bundan sonraki ilk sayısı Haziran 2022 tarihi itibarı ile çıkarılacaktır. Bu bağlamda yeni sayıda yayımlanan çalışmaların değerlendirilmesi devam etmekte olup, fen bilimleri alan eğitimi çalışan bütün araştırmacılardan ve öğretmenlerden çalışmalarını dergimizde değerlendirmelerini beklemekteyiz.

Dergimizin Aralık-2021 sayısı yayımlanmıştır. Sürece katkıda bulunan yazar ve hakemlere teşekkür ederiz.

Cilt 9, Sayı 2, Aralık 2021

Editörden

Haluk ÖZMEN

Bu sayının hakemleri

Okul Öncesi Öğretmen Adaylarının Fen Kavramları ile Mutfak, Pazar, Banyo, Market ve Oyun Parkı Ortamlarındaki Günlük Yaşamı İlişkilendirme Durumları

Pelin AKSÜT ve Seda ÇAVUŞ GÜNGÖREN

Okul Dışı Öğrenme Ortamlarında İşlenen İnsan ve Çevre Ünitesinin Akademik Başarı Üzerindeki Etkisi

Arzu KÜÇÜK ve Nagihan YILDIRIM

Eğitim Bilişim Ağı (EBA) ve Deney Destekli Etkinliklerin 7. Sınıf Elektrik Devreleri Ünitesinin Öğretimine Etkisi

Dilek SARIKAYA ve Abdullah AYDIN

Eğitsel Oyunların "Kuvvetin Ölçülmesi ve Sürtünme" Konusunda Bilimsel Yaratıcılık ve Akademik Başarıya Etkisi

Gülcan DADAYLI ve Canay PEKBAY

4. Sınıf Fen Bilimleri Dersi Madde ve Özellikleri Ünitesinde Kullanılan Bağlam Temelli Etkinliklere İlişkin Öğrenci

Görüşleri: Durum Çalışması

Serhan SARIOĞLU, Gökhan YILDIZ, Ümmühan ORMANCI ve Salih ÇEPNİ

Yerel Sosyobilimsel Konularda Kavram Karikatürleri Aracılığıyla Sekizinci Sınıf Öğrencilerinin Argüman

Kalitelerinin Geliştirilmesi

Şengül ATASOY ve Osman Şinasi YÜCA

Üyelerimizden Haberler

Üyelerimizden Dr. Öğr. Üyesi Seda OKUMUŞ (Atatürk Üniversitesi), TÜBİTAK 1001 Programı kapsamında "*Fen Eğitiminde Eğitsel Dijital Oyun Destekli Argümantasyon Etkinliklerinin Geliştirilmesi Ve Geliştirilen Etkinliklerin Akıl Yürütme, Değerler Eğitimi, Eleştirel Düşünme Becerileri Ve Akademik Başarı Üzerine Etkisinin İncelenmesi*" isimli projesi desteklenmesine karar verilmiştir. Bu proje ile 2022 yılı içerisinde Erzurum, Trabzon, Bursa ve Hatay il merkezlerinde fen bilimleri öğretmenlerine teorik ve uygulamalı 5 günlük bir eğitim ve eğitimi başarı ile tamamlayan öğretmenlere sertifika verilmesi planlanmaktadır.

Fen Bilgisi Öğretmen Yetiştirme Taslak Programı

Derneğimiz organizatörlüğünde "**Fen Bilgisi Öğretmen Yetiştirme Taslak Programı**" hazırlanmıştır. Taslak programa ulaşmak için <https://fead.org.tr/haber/28> linkini ziyaret edebilirsiniz.

KONGRE TANITIM

Değerli FEAD üyelerimiz,

14-16 Ocak 2022 tarihleri arasında Boğaziçi Üniversitesi, Milli Eğitim Bakanlığı ve derneğimiz işbirliği ile Ulusal Fizik Eğitimi Kongresi (UFEK 2022) çevrimiçi olarak gerçekleştirilecektir.

Kongre ile ilgili detaylı bilgiye <https://ufek2022.boun.edu.tr/> sayfasından ulaşabilirsiniz.

**V. ULUSAL
FİZİK EĞİTİMİ KONGRESİ**
14-16 Ocak 2022

Özet Göndermek için Son Tarih: 15 Aralık 2021

<https://ufek2022.boun.edu.tr/web/> | ufek2022@boun.edu.tr

Kongremiz Zoom platformu üzerinden çevrimiçi olarak gerçekleştirilecektir.

Kongreler



Uluslararası Fen, Matematik, Girişimcilik ve Teknoloji Eğitimi Kongresi çevrimiçi olarak gerçekleştirilmiştir. Uluslararası Fen, Matematik, Girişimcilik ve Teknoloji Eğitimi Kongresi ile bilim insanlarının uzmanlık, deneyim ve çalışmaların paylaşımına katkı sağlanması amaçlanmıştır.

Kongre sayfasına <http://fmgtegitimikongresi.com/> adresinden ulaşabilirsiniz.

ANMA

30 Ağustos Zafer Bayramımız kutlu olsun



Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere, Milli Mücadele kahramanlarımızı, gazilerimizi ve vatanımız uğrana canlarını feda eden aziz şehitlerimizi sonsuz minnet şükran ve rahmetle anıyoruz. Cumhuriyet Bayramımızın 98'inci yıldönümü kutlu olsun.



“İki Mustafa Kemal vardır: biri ben, et ve kemik, geçici Mustafa Kemal... İkinci Mustafa Kemal, onu “ben” kelimesiyle ifade edemem; o, ben değil bizdir! O, memleketin her köşesinde yeni fikir, yeni hayat ve büyük ülkü için uğraşan aydın ve savaştı bir topluluktur. Ben, onların rüyasını temsil ediyorum. Benim teşebbüslerim, onların özlemini çektikleri şeyleri tatmin içindir O Mustafa Kemal sizsiniz, hepinizsiniz. Geçici olmayan, yaşaması ve başarılı olması gereken Mustafa Kemal odur!” Mustafa Kemal Atatürk.

Saygı, minnet ve özlemlerle...



ANMA

Başöğretmen Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün izinde geleceği dokuyan öğretmenlerimizin öğretmenler gününü kutlarız.



İletişim Bilgileri

İnternet Sitesi: www.fead.org.tr

Facebook: www.facebook.com/fead.sera

Twitter: www.twitter.com/feadturkiye

FEAD Haber Bülteni'ninin diğer sayılarına ulaşmak ve yeni haber göndermek için lütfen www.fead.org.tr/haber sayfasını kullanınız.